
Podvodní kamera WFS14
Uživatelská příručka
1. Před zapnutím zařízení se ujistěte, že jste připojili monitor 

2. Aby se prodloužila životnost kamery a monitoru, nezapojujte a neodpojujte sluchátka, 
abyste zabránili zkratu při zapnutí zařízení.

3. Před spuštěním přístroje vypněte infračervený svit, kameru nelze připojovat, odpojovat se
zapnutým infra světlem

4. Dříve než zařízení vypnete po používání, vypněte nejprve infra svícení, poté vypněte 

napájení a poté odpojte kameru.

5. Do monitoru nezapojujte kamery od jiných výrobců, než je tento. 

6. Při nabíjení vypněte displej , používejte nabíječku s napětím 5V a proudem max. 2A 

Obsah balení

USB adaptér není součástí. Zakoupíte v jakémkoliv elektru. Doporučujeme zakoupit adaptér
s max. 2A

Popis výrobku:

Nastavení Angličtiny:

Továrně se monitor zapíná v Čínském jazyce. Zapněte monitor 
krátkým stiskem tlačítka ZAP/VYP, poté 8x stiskněte tlačítko pro 
nastavení (M) a tlačítem + přepněte na Angličtinu.

Opakovanými stisky tlačítka pro nastavení přepínáte mezi: 
1. stisk: nastavení Jasu
2. stisk: kontrast
3. stisk: saturace
4. stisk: světlo
5. stisk: efekty
6. stisk: zoomování
7. stisk: výstupní napětí (16V/18V/24V)
8. stisk: jazyk
9. stisk: rozlišení (16:9/4:3)
Tlačítky + a - měníte hodnoty






